(一般見学用)

浄 水 場 見 学 申 込 書

平成  年  月  日

㈱大阪水道総合サービス 様

団 体 名

代表者名

下記のとおり、(村野・庭窪)浄水場を見学したいので申し込みます。

記

見 学 日 時
平成    年   月    日  曜日

午前・午後    時   分～   時   分

見 学 者 数 大人   名 ・ 子供   名（内幼児  名） ・ 計    名

交 通 手 段 バス（  ）台・電車,バス等・自転車・徒歩・その他（   ）

連 絡 先

住所

電話

FAX

担当者名

下      見 有 ・ 無 （下見会の日時は、後日こちらから連絡します）

その他

見学に関する要望等

車椅子の方   名  ・  介助を要する方   名

そ の 他

【村野浄水場】 枚方市村野高見台７－２

        TEL ０７２－８４９－６７８８   FAX ０７２－８４９－０９９８

【庭窪浄水場】 守口市大庭町２－３０－１８

        TEL ０６－６９０２－３２１６   FAX ０６－６９０２－３２１５